

برگزاری پر شکوه مراسم اول ماه مه در سنندج

بنا بر گزارشهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران ساعت ۱۸ امروز یازدهم اردیبهشت ماه بیش از ۸۰۰ نفر از کارگران سنندج با تجمع در خیابان ناصر خسرو مراسم اول ماه مه را با شکوه تمام برگزار کردند. بنا بر این گزارش کارگران سنندج پس از تجمع در خیابان ناصر خسرو از مقابل پاساژ آشنا اقدام به راهپیمایی به سمت میدان اقبال کردند که با ممانعت نیروهای امنیتی مواجه شدند. در این تجمع و راهپیمایی کارگران شعار میداند کارگر زندانی آزاد باید گردد - اعتراض اعتصاب حق مسلم ماست - کارگران جهان متحد شوید. در این تجمع و راهپیمایی پلاکاردهایی با امضای اتحادیه آزاد کارگران ایران و کمیته هماهنگی حمل میشد. تا کنون گزارشی از دستگیری در این مراسم بدست ما نرسیده است. گزارش تکمیلی این تجمع و راهپیمایی متعاقباً منتشر خواهد شد.

زندباد اول ماه مه

زنده باد همیستگی و مبارزه متحدانه سراسری کارگران ایران
زنده باد همیستگی بین‌المللی طبقه کارگر
اتحادیه آزاد کارگران ایران - یازدهم اردیبهشت ماه ۱۳۹۰

www.etehadyh.com
k.ekhraj@gmail.com



بر اساس گزارش رسیده به کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری، روز جمعه ۹ اردیبهشت ماه، مراسم روز جهانی کارگر در شهرستان پاوه برگزار شد.

بر اساس این گزارش، جمعی از فعالین کارگری مراسم روز جهانی کارگر را با سرود انترناسیونال آغاز کردند سپس برای گرامیداشت و یاد و خاطره جانبازان راه آزادی یک دقیقه سکوت کردند. در ادامه، چند تن از شرکت کنندگان در رابطه با روز جهانی کارگر سخنرانی کردند و ضمن بررسی اوضاع سیاسی و تحولات منطقه، وضعیت جنبش طبقه کارگر و موانع پیش رو را در ایران تشریح کردند. مراسم با پخش سرودهای انقلابی ادامه پیدا کرد و قطعنامه سراسری از طرف یکی از شرکت کنندگان قرائت شد. در پایان، شرکت کنندگان با پخش شیرینی و با شور و شوق مراسم را خاتمه دادند.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری



برگزاری مراسم روز جهانی کارگر در شهر نقده

بر اساس گزارش رسیده، روز جمعه تاریخ 90/2/9 جمعی از کارگران و مردم آزادیخواه و فعالین کارگری و اعضای کمیته هماهنگی شهرستان نقده و اطراف، طی مراسمی برای گرامیداشت روز جهانی کارگر در محلی خارج از شهر گرد هم آمده و این روز را گرامی داشتند .

مراسم با یک دقیقه سکوت بیاد جانبختگان جنبش کارگری و سوسیالیسم شروع شد. سپس یکی از اعضای کمیته هماهنگی در نقده طی سخنانی وضعیت معیشت و زندگی و مشکلات کارگران را مورد تجزیه و تحلیل قرار داد. خواندن شعر و سرود از جانب تعدادی از حاضرین در مراسم، بخش دیگری از مراسم را به خود اختصاص داده بود.

پس از آن قطعنامه مشترک روز جهانی کارگر که از جانب 7 تشکل کاری منتشر شده توسط یکی از اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری قرائت و مورد تصویب حاضرین قرار گرفت.

مراسم با پخش شیرینی و پذیرایی از شرکت کنندگان و نیز با ارج نهادن این روز خجسته و جهانی طبقه کارگر، در میان شور و شغف شرکت کنندگان به پایان رسید .

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری

ارسال شده توسط

در kargar



برگزاری مراسم روز جهانی کارگر در کامیاران

بر اساس گزارش رسیده، روز جمعه 9 اردیبهشت ماه، مراسم روز جهانی کارگر با شرکت جمعی از فعالین کارگری و اعضای کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در شهرستان کامیاران برگزار شد. مراسم با سرود انترناسیونال آغاز شد سپس به یاد جانبختگان راه آزادی و برابری یک دقیقه سکوت اعلام شد.

در ادامه مجری برنامه با دکلمه شعر سکوت را شکست و یکی از فعالین کارگری در رابطه با تحولات شمال آفریقا و خاورمیانه و نیز وضعیت کنونی جنبش کارگری ایران سخنانی ایراد کرد.

برنامه با پیام "افشین ندیمی" فعال کارگری زندانی ادامه پیدا کرد و قطعنامه سراسری 7 تشکل کارگری قرائت شد. در پایان شرکت کنندگان مباحثی پیرامون وضعیت جنبش کارگری ارائه دادند و مراسم در میان شور و شوق حاضرین خاتمه یافت.



برگزاری مراسم روز جهانی کارگر در شهرستان مهاباد

اعضای کمیته هماهنگی از ساعت 4 تا 6 بعد از ظهر مراسمی را به مناسبت روز جهانی کارگر در اطراف شهرستان مهاباد برگزار کردند. در ادامه مراسم، یوسف آبخرابات عضو کمیته هماهنگی به اهمیت اول ماه می و موقعیت جنبش کارگری و اعتراضات اخیر در کشورهای خاورمیانه و همچنین در دفاع از کارگران زندانی در بند همچون افشین ندیمی، رضا شهابی، منصور اسانلو، ابراهیم مددی، بهنام ابراهیم زاده به ایراد سخنرانی پرداخت و آن را مورد بررسی قرار داد.

مجری برنامه در ابتدا با ضمن خیر مقدم به میهمانان روز اول ماه می را به آنان تبریک نمود و شیوه برگزاری مراسم را به شکل زیر برگزار گردید اعلام نمود.

سرود انترناسیونال سرود همبستگی طبقه کارگر

یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و برابری

با متنی کوتاه از آموزگاران طبقه کارگر سکوت شکسته شد.

تاریخچه روز جهانی کارگر توسط یکی از حضار قرائت گردید.

در میان برنامه شعر و مقالاتی ایراد گردید و در پایان ناصر کمانگر عضو کمیته هماهنگی قطعنامه اول ماه می 2011 که توسط 7 تشکل کارگری به تصویب رسیده بود، را قرائت کرد که با شور و شوق و کف زدن حاضرین روبرو شد.

بخش بعدی برنامه با پخش شیرینی و شادی ادامه پیدا کرد و در پایان بحث آزاد توسط حاضرین در مراسم برگزار گردید.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری